План работы на 4 квартал 2021 года

No	Мероприятие	Срок	Примечание	
п/п		- F		
1	2	3	4	
Проведение заседаний территориальной избирательной комиссии				
1.	Об окончании приостановления полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области Екатерины Васильевны Туренко	октябрь	Исполнитель М.М.Понамаренко	
2.	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий	ноябрь	Исполнитель М.М.Понамаренко	
3.	О Плане работы территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на I квартал 2022 года	декабрь	Исполнитель М.М.Понамаренко	
4.	Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год	декабрь	Исполнитель М.М.Понамаренко	
Подготовка документов и материалов				
1.	Подготовка документов для заседания ТИК: проектов решений, повестки заседания, протоколов и т.д.	весь период	Исполнитель М.М.Понамаренко	
2.	Сбор и направление в ИК ЛО информации о досрочном прекращении полномочий депутатов советов депутатов городского и сельских поселений Волосовского муниципального района	до 25 числа каждого месяца	Исполнитель М.М.Понамаренко	
Организация и проведение мероприятий				
1.	Прием финансовых отчетов кандидатов в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Волосовско-Сланцевскому одномандатному	до 25 октября	Исполнитель М.М.Понамаренко, КРС	

	избирательному округу № 22		
2.	Рабочие встречи с представителями местных отделений	весь период	Исполнитель
	политических партий, осуществляющими деятельность на		М.М.Понамаренко
	территории Волосовского муниципального района		
3.	Участие в заседаниях совета депутатов Волосовского	17 ноября	Исполнитель
	муниципального района Ленинградской области	15 декабря	М.М.Понамаренко
4.	Подготовка и публикация в общественно-политической газете	весь период	Исполнитель
	«Сельская новь» информационных материалов		М.М.Понамаренко
5.	Уточнение сведений по лицам, назначенным в состав участковых	весь период	Исполнитель
	избирательных комиссий, и по кандидатурам, зачисленных в		М.М.Понамаренко
	резерв составов участковых комиссий		
6.	Организация размещения в сети Интернет информации о работе	весь период	Исполнитель
	ТИК, волонтерской деятельности и т.д., в том числе в социальной		М.М.Понамаренко
	сети «ВКонтакте»		
7.	Организация участия волонтеров в конкурсе Избирательной	октябрь	Исполнитель
	комиссии Ленинградской области «ВОЛОНТЕРЫ ИЗБИРКОМА»		М.М.Понамаренко
8.	Организация участия школьников в в конкурсе Избирательной	октябрь	Исполнитель
	комиссии Ленинградской области «Я – будущий избиратель!»		М.М.Понамаренко
9.	Участие в организации районного молодежного фестиваля,	декабрь	Исполнитель
	посвященного подведению итогов работы в 2021 году		М.М.Понамаренко
10.	Организация уничтожения документов, подлежащих списанию	октябрь	Исполнитель
			М.М.Понамаренко
11.	Поддержание уровня квалификации, необходимого для исполнения	весь период	Исполнитель
	своих должностных обязанностей: изучение нормативно правовых		М.М.Понамаренко
	актов, документов ИК ЛО и ЦИК РФ, пособий по избирательному		
	праву и избирательному процессу и т.д.		